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Klinika plicních nemocí a tuberkulózy
Analýza indikátorů kvality
Název DLPS:  Diagnostická bronchoskopie flexibilním bronchoskopem
Číslo DLPS:  LP-L023-PLIC-001
Platnost od: 30. 3. 2009
Interval vyhodnocování: 1x ročně
Zodpovídá: zástupce pro LP
Indikátor kvality: Sledování počtu komplikací vedoucí k neplánované hospitalizaci u ambulantních vyšetření (bronchoskopických)
	rok
	počet výkonů
	počet komplikací
	důvod
	vyhodnocení
	analýza

	2009
	1055
	1
	kardiální
	příznivé
	odpovídá počtu

	2010
	1106
	0
	ne
	příznivé
	odpovídá počtu

	2011
	1200
	2
	kardiální, respirační
	příznivé
	odpovídá počtu

	2012
	1053
	1
	hemoptýza
	příznivé
	odpovídá počtu

	2013
	1041
	0
	ne
	příznivé
	odpovídá počtu

	2014
	990
	1
	hemoptýza
	příznivé
	odpovídá počtu

	2015
	890
	1
	kardiální, respirační
	příznivé
	odpovídá počtu

	2016
	989
	0
	ne
	příznivé
	odpovídá počtu

	2017
	960
	2
	kardiální, respirační
	příznivé
	odpovídá počtu



Název DLPS:  Diagnostika a léčba komunitně získané pneumonie dospělých
Číslo DLPS:  LP-L023-PLIC-002
Platnost od: 30. 3. 2009
Interval vyhodnocování: 1x ročně
Zodpovídá: zástupce pro LP
Indikátor kvality: počty úmrtí na komunitně získanou pneumonii. 
	rok
	počet hospitalizací
	počet úmrtí 
	průměrný věk zemřelých
	% hospitalizovaných
	vyhodnocení
	analýza

	2009
	1886
	13
	75,2
	0,69%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2010
	2194
	7
	68,6
	0,32%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2011
	2366
	13
	72,8
	0,55%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2012
	2415
	4
	80
	0,17%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2013
	2463
	19
	72,7
	0,77%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2014
	2486
	6
	79,2
	0,24%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2015
	2722
	16
	72
	0,59%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2016
	2918
	20
	69,3
	0,69%
	příznivé
	odpovídá závažnosti

	2017
	3151
	20
	70,6
	0,63%
	příznivé
	odpovídá závažnosti
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